國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：黃桂慧
電話：03-4227151分機27065
電子信箱：sylvie@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年7月11日
發文字號：中大研學字第1131400709號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：113學年度第一學期研究發展會議自即日起至113年9月
17日(二)止受理提案，相關事宜詳如說明，請查照。

說明：
一、依「國立中央大學研究發展會議設置辦法」第四條規定：

「本會議之討論議案由校內各單位(院、校屬研究中心、
聯合研究中心及一級行政單位)、三位委員連署或研發長
提案」辦理。

二、請有意提案之單位於113年9月17日(二)前檢附提案單、會
議紀錄及相關表件資料彙整檔案，送研發處辦理。

三、本會預計於113年9月27日(五)上午10時假行政大樓三樓會
議室召開，請提案單位務必派員列席說明。

四、提案用紙請至「研發處網站/研發相關表格/研發會議」項
次下載使用；或進入「中大Portal網站/會議紀錄/研究發
展會議」項目下載使用。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)